РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                           КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА
              ГЛАВЫ ДЖЕГУТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
          УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         30.12.2019                        а.Новая Джегута                                          №96

« О  внесении изменении  в постановление от  20.07.2017 г.  №   60  «Муниципальная программа «Профилактика правонарушений на территории Джегутинского сельского поселения Усть-Джегутинского района Карачаево-Черкесской Республики   на 2017-2020

        Для  приведения в  соответсвие    с федеральным законодательством постановления от  20.07.2017 г.  №   60  «Муниципальная программа «Профилактика правонарушений на территории Джегутинского сельского поселения Усть-Джегутинского района Карачаево-Черкесской Республики   на 2017-2020»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации от  20.07.2017 г.  №   60  «Муниципальная программа «Профилактика правонарушений на территории Джегутинского сельского поселения Усть-Джегутинского района Карачаево-Черкесской Республики   на 2017-2020»  следующие изменения:
 1.1 В паспорте постановления   где «объемы  и источники  финансирования  программы»   «без  финансирования» заменить на    «2020 год- 1000 руб  на приобретение  стенда »»
       3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  Усть-Джегутинского муниципального  района  в сети  Интернет Dzhegutinskoe.sp@mail.ru
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
5.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации Джегутинского
сельского поселения                                                      Ш.Н.Узденов

                                                        ЗАКЛЮЧЕНИЕ

по результатам проведения антикоррупционной экспертизы  постановления № 96  о т 30.12.2019 администрации Джегутинского сельского поселения  «Об утверждении муниципальной программы «« О  внесении изменении  в постановление от  20.07.2017 г.  №   60  «Муниципальная программа «Профилактика правонарушений на территории Джегутинского сельского поселения Усть-Джегутинского района Карачаево-Черкесской Республики   на 2017-2020»
     Мною, заместителем главы администрации Джегутинского сельского поселения  проведена  антикоррупционнная  экспертиза
[bookmark: _GoBack] постановления № 96  о т 30.12.2019  администрации   Джегутинского  сельского поселения  «« О  внесении изменении  в постановление от  20.07.2017 г.  №   60  «Муниципальная программа «Профилактика правонарушений на территории Джегутинского сельского поселения Усть-Джегутинского района Карачаево-Черкесской Республики   на 2017-2020»
В ходе антикоррупционной экспертизы  коррупционные факторы, предусмотренные Методикой проведения антикоррупционной экспертизы проектов нормативных правовых актов, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.201 № 96, в рассматриваемом решении не выявлено.

Зам. главы администрации Джегутинского
сельского поселения                                                             А.С.Лепшокова